

Årsredovisning för

# ITA Creative Sweden AB

559291-2637

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ITA Creative Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Nyköping 2024-06-29



Taher Anosheh

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ITA Creative Sweden AB, 559291-2637, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet och konsultverksamhet inom utbildningsbranschen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt företagsnamn.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 213 178	830 063	517 604
Resultat efter finansiella poster	38 667	196 675	128 148
Soliditet, %	18	55	55

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		99 871	154 196
Utdelning			-180 000	
Omföring av föreg års vinst			154 196	-154 196
Årets resultat				28 386
Vid årets slut	25 000		74 067	28 386

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	74 067
Årets resultat	28 386
Totalt	102 453
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	102 453
Summa	102 453

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 213 178	830 063
Övriga rörelseintäkter		11 489	96 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 224 667</b>	<b>926 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-549 109	-157 455
Övriga externa kostnader		-614 926	-425 724
Personalkostnader	2	-3 400	-138 081
Övriga rörelsekostnader		-2 286	-3 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 169 721</b>	<b>-724 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 946</b>	<b>202 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		852	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 131	-5 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 279</b>	<b>-5 484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 667</b>	<b>196 675</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 667</b>	<b>196 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 281	-42 479
<b>Årets resultat</b>		<b>28 386</b>	<b>154 196</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		18 495	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 495	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		18 495	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 476	16 130
Övriga fordringar		111 924	241 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-1
Summa kortfristiga fordringar		450 400	257 372
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 609	252 896
Summa kassa och bank		244 609	252 896
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		695 009	510 268
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		713 504	510 268

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 067	99 871
Årets resultat		28 386	154 196
Summa fritt eget kapital		102 453	254 067
<b>Summa eget kapital</b>		<b>127 453</b>	<b>279 067</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	118 019	199 500
Summa långfristiga skulder		118 019	199 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	-
Leverantörsskulder		210 044	-
Skatteskulder		25 546	70 756
Övriga skulder		169 998	-39 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	-
Summa kortfristiga skulder		468 032	31 701
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>713 504</b>	<b>510 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	-	1
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
	118 019	199 500
	<b>118 019</b>	<b>199 500</b>

## Underskrifter

Nyköping 2024-06-29



Taher Anosheh